Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN ANTONIO, COPAN
EJERCICIO: 2023

Honduras, C.A.

Al 31 de Julio del 2023
Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

& SAMI

Emision: 7/8/2023
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ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Caja

Bancos

Cuentas a Cobrar Corrientes
Cuentas a Cobrar Corrientes

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edifidos

Magquinaria y Equipo

Equipos de Oficina

Equipos Médicos y Sanitarios
Equipos Educacionales y Recreativos
Equipos de Transporte

Equipos de Produccién

Equipos de Comunicacién

Equipos de Informatica

Otros Bienes

Equipo de Hogar/ Alojamiento
Herramientas Mayores

Construcciones

Total Activo Corriente

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

07/08/2023 11:05:57 a.m.

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

Hora: 11:05 a.m.
USUARIO:
WILSON.HENRIQUEZ
EJERCICIO 2023
SUBTOTAL TOTAL
6,852,439.57
94,069.23
6,758,370.34
428,784.01
428,784.01
7,281,223.58
4,210,000.00
1,810,000.00
2,400,000.00
6,288,263.13
430,238.35
53,640.35
40,217.23
965,350.00
4,344,944.48
35,116.00
418,756.72
179,153.45
106,278.51
72,874.94
27,827,309.78
11,741,219.71
16,086,090.07
38,504,726.36 |
45,785,949.94
9,822,355.16
9,793,621.07
28,734.09
9,822,355.16
9,822,355.16
35,963,594.78
24,210,960.00
11,752,634.78
35,963,594.78




Sistema de Administracion Municipal Integrado
SAN ANTONIO, COPAN ~— ‘
EJERCICIO: 2023 - \& SAM '
Emision: 7/8/2023

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Hora:  11:05a.m.

Honduras, C.A. Al 31 de Julio del 2023 USUARIO:
Moneda: Lempiras (1) WILSON.HENRIQUEZ
| 45,735,949.94]
FIRMA:
NOMBRE: NRIQUEZ VALLE
Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha final: 31/07/2023
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